ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS

Resultado Orgamentario - Balango Orgamentario (Artigo 2°, Inciso XIV da I.N. n°® 028/1999)

Admiministracao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2009

Titulos

Previsao/Fixagdo R$ |

Execugdo R$

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES - INTRA-ORCAM

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogcamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

6.644.251,85
275.100,00
144.000,00
345.500,00
50.000,00
79.000,00
5.628.485,18
122.166,67
1.330.000,00
200.000,00
230.000,00
900.000,00
278.000,00
278.000,00

8.252.251,85
2.262.625,47
10.514.877,32

10.414.877,32
100.000,00
0,00

10.514.877,32
0,00
10.514.877,32

7.162.030,10
370.219,82
155.623,03
316.856,97
27.838,19
1.160,00
6.235.217,96
55.114,13
473.376,17
0,00

0,00
473.376,17
310.925,89
310.925,89

7.946.332,16
0,00
7.946.332,16

7.276.898,96
100.000,00
0,00

7.376.898,96
569.433,20
7.946.332,16

517.778,25
95.119,82
11.623,03

-28.643,03

-22.161,81

-77.840,00

606.732,78

-67.052,54

-856.623,83
-200.000,00
-230.000,00
-426.623,83
32.925,89
32.925,89

-305.919,69
-2.262.625,47
-2.568.545,16

-3.137.978,36
0,00
0,00

-3.137.978,36
569.433,20
-2.568.545,16



